2010

PERBUP NO. 20, BD.2010/NO.20, 28 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN TATA CARA PENCALONAN, PEMILIHAN, PENGANGKATAN DAN PELANTIKAN PERANGKAT DESA

ABSTRAK: • bahwa dalam rangka pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 2 Tahun 2010 tentang Tata Cara Pencalonan, Pemilihan, Pengangkatan, Pelantikan dan Pemberhentian Perangkat Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Petunjuk Pelaksanaan Tata Cara Pencalonan, Pemilihan, Pengangkatan dan Pelantikan Perangkat Desa;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004, Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1982, Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005, Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 12 Tahun 2006, Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 13 Tahun 2006;
- Menerangkan pelaksanaan pengisian kepala urusan, kepala seksi dan kepala dusun, pelantikan perangkat desa, dokumen pengisian perangkat desa, biaya pengisian perangkat desa;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 15 Juni 2010;